AC unit
BOM
Condenser
Evaporator
Compressor

Spare parts catalogue p/n
Date

Single Inline AC353-530 E-C IF 24VDC

88-50-72-01388-00
88-50-26-00844-00
88-50-26-01199-00
88-50-74-00341-00

88-50-40-00781-00
26/11/2020

Rev. C
Rev. F
Rev. A
Rev. A

Rev. A

Eberspdcher




Eberspdécher

W\

Rev. F

K353-540 Split Condenser 24V

88-50-26-00844-00

Condenser

p/n



p/n
88-79-67-10400-00

88-50-23-00153-00

88-50-25-00037-00

88-81-04-00003-00

88-32-01-42076-00

88-82-06-00003-00

88-32-04-01302-00

88-81-04-00004-00

88-50-60-00011-00

88-81-09-00002-00

10

Designation

ASY Base Cond. AC353-530
Condenser T=MCHX 1102x544x27mm
Sealing Tape PUR Foam 20x5.00mm
Sealing Tape PUR Foam 30x10.00mm
Hexagon Head Screw M6x50

Washer 6.4mm 18.0mm Stainless Steel
Toothed Lock Washer 6.4mm 11.0mm Spring
Sealing Tape PUR Foam 30x30mm
Combi-Screw M6x20

Membrane Grommet DG29

Benennung

BG Basis Verfl. AC353-530
Verflussiger MCHX 1102x544x27mm
Dichtband PUR Schaum 20x5.00mm
Dichtband PUR Schaum 30x10.00mm
Sechskantschraube M6x50

Scheibe 6.4mm 18.0mm Edelstahl
Zahnscheibe 6.4mm 11.0mm Federstahl rost
Dichtband PUR Schaum 30x30mm
Kombi-Schraube M6x20
Membrantiille DG29

i o
S©o~NouswNE o
(%]



p/n
88-50-47-01312-00
88-50-57-00039-00
88-50-60-00011-00
88-50-25-00037-00
88-50-64-00006-00

88-82-06-00001-00

88-82-04-00008-00

88-50-31-00850-00

88-81-05-00002-00

Designation

Cover Plate Top Fan Al

Axial Fan (flat) 24VDC brushless
Combi-Screw M6x20

Sealing Tape PUR Foam 20x5.00mm
Cable Tie Mount push mount

Washer 6.4mm 18.0mm Steel
Hexagonal Nut M6 6.0mm

Harness AC353-530 Condenser
Sealing Profile 0° 32.0mm 1.0-2.5mm

Benennung

Blende Ob Lufter Al

Axialltfter (flach) 24VDC Birstenlos
Kombi-Schraube M6x20

Dichtband PUR Schaum 20x5.00mm
Kabelbinder Clip gesteckt

Scheibe 6.4mm 18.0mm Stahl
Sechskant-Mutter M6 6.0mm
Kabelbaum AC353-530 Verflussiger
Dichtprofil 0° 32.0mm 1.0-2.5mm

§o)
n

© 0N 0ol WM o




p/n
88-68-67-36000-00

88-68-67-36001-00

88-62-08-00021-00

88-62-07-00004-00

88-81-67-19800-00

88-63-01-00158-00

88-63-07-00039-00

88-82-06-00003-00

88-34-01-18406-00

88-50-32-00882-00

88-32-15-01050-00

88-63-07-00026-00

88-50-60-00011-00

88-21-03-51011-00

Designation

Bracket Ri Evaporator Alu

Bracket Le Condenser Al

Receiver AC430

Safety Valve 3/8"-NPT R134a

Refr. Line (rigid) D5/8" Copper

Refr. Line (rigid) D5/8" Copper
O-Ring ORS-1"-f 15.6 x 1.78mm
Washer 6.4mm 18.0mm Stainless Steel
Hexagonal Nut M6 6.0mm

Refr. Line Rubber Hose Sz08 700mm
RSGU-Clamp 1-D18 12mm one-sided
O-Ring ORP-3/4"-f 10.82 x 1.78mm
Combi-Screw M6x20

Edge Protection 15.0mm 1.0-4.0mm

Benennung

Halter Re Verdampfer Alu

Halter Li Verflissiger Al
Sammelflasche AC430AC353 G4
Sicherheitsventil 3/8"-NPT R134a
KM-Leitung (starr) D5/8" Kupfer
KM-Leitung (starr) D5/8" Kupfer
O-Ring ORS-1"-w 15.6 x 1.78mm
Scheibe 6.4mm 18.0mm Edelstahl
Sechskant-Mutter M6 6.0mm
KM-Leitung Gummischl. Sz08 700mm
RSGU-Schelle 1-D18 12mm einseitig
O-Ring ORP-3/4"-w 10.82 x 1.78mm
Kombi-Schraube M6x20
Kantenschutz 15.0mm 1.0-4.0mm

Pos Qty
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1

7,8, 9 3
10 4
11 4
12 1
13 1
14 1
15 8
16 0.15




p/n Designation
88-50-10-01383-00 Condenser Cover AC353-530
88-50-16-00007-00 ASY Fastener Stud 1/4Turn 991F
88-68-08-00006-00 Lock Washer 10.8x0.6mm Steel

Benennung

Verfl.-Deckel AC353-530

BG Verschlussbolzen 1/4Umd. 991F
Sicherungsscheibe 10.8x0.6mm Stahl

Pos

Qty

B



Condenser V353-540 Split Evaporator 24V

-
p/n 88-50-26-01199-00 Rev. A s
-




p/n
88-50-29-01223-00
88-50-10-00896-00
88-15-04-00007-00
88-32-03-08006-00
88-61-03-00100-00
88-68-08-00010-00
88-81-09-00001-00
88-67-67-15500-00
88-82-99-00001-00
88-50-60-00011-00
88-68-67-25800-00

88-73-67-01200-00

88-58-60-30201-00

88-82-06-00016-00

88-67-67-26300-00

88-50-25-00038-00

88-67-67-01301-00

88-81-09-00002-00

88-50-22-00003-00

88-44-67-01200-00

88-50-41-00011-00

88-50-47-00243-00

88-50-47-00239-00

88-34-01-18406-00

88-21-10-02003-00

88-81-05-00006-00

88-21-03-51026-00

88-26-25-03016-00

88-50-24-00071-00

88-50-33-00020-00

Designation

ASY Base Evap. AC353-535+40+45

ASY Housing AC353-535+40+45

Water Drain AC353G3 In

Washer 4.9mm 12.0mm Brass

Counter Plate Blower Al

ASY Fastener Receptecal 1/4Turn R991R2
Grommet TAP26-35

Mounting Plate Blower Al

Combiclip D=6mm/8mm - Fast. D=7,5mm
Combi-Screw M6x20

Retaining Bracket Support Rod Al
Support Rod AC353G4 704.0mm
Membrane Grommet DG9

Spring Washer 5.6x1.3mm Stainless Steel
Mounting Strip Evaporator Alu

Sealing Tape PUR Foam 30x10mm
Mounting Plate Housing Al

Membrane Grommet DG29

Membrane Grommet DG36

Cable Tie Clip 38.1 bonded

Sealing Frame 1830x2000x44

ASY Hingestrip AC353-500

Bracket Housing Al

Hexagonal Nut M6 6.0mm

Sealing Tape Butyl Rubber 12x2.00mm
Sealing Profile 90° 19mm 2.0-4.0mm
Sealing Tape Polychloropren D10

Cable Tie Clip 17.0 push mount

Hose D18 24.4x18.0mm PVC
Wormthread Clamp 12.0mm 20.0-32.0mm

Benennung

BG Basis Verda. AC353-535+40+45
BG Gehause AC353-535+40+45
Wasserablauf AC353G3 In

Scheibe 4.9mm 12.0mm Messing
Gegenplatte Geblase Al

BG Verschlussunterteil 1/4Umd. R991R2
Durchfuihrungstiille TAP26-35
Montageplatte Geblase Al

Kombiclip D:6mm/8mm - Befest. D:7.5mm
Kombi-Schraube M6x20

Haltebugel Haltestab Al

Haltestab AC353G4 704.0mm
Membrantille DG9

Federscheibe 5.6x1.3mm Edelstahl
Montageleiste Verdampfer Alu
Dichtband PUR Schaum 30x10mm
Montageplatte Gehause Al
Membrantiille DG29

Membranttille DG36

Kabelbinder-Clip 38.1 geklebt
Dichtrahmen 1830x2000x44

BG Scharnierleiste AC353-500

Halter Gehause Al

Sechskant-Mutter M6 6.0mm
Dichtband Butylkautschuk 12x2.00mm
Dichtprofil 90° 19mm 2.0-4.0mm
Dichtband Polychloropren D10
Kabelbinder-Clip 17.0 gesteckt
Schlauch D18 24.4x18.0mm PVC

Schneckengewindeschelle 12.0mm 20.0-32.0

je)
coooxloam.bwwl—\g

NNNNNNRERRPEPREPEPERRPR
ORWNPEPOO®ON®UNWNERO

26
27
28
29
30

Qty

ARAPPRPORNONANNNNMNNNMNNR,OORANARR

1,2m
10,8m
0,1m
19




p/n
88-50-23-00303-00

88-62-07-00046-00

88-82-06-00001-00

88-82-04-00008-00

88-67-67-11200-00

88-67-67-11201-00

88-67-67-11300-00

88-67-67-11301-00

88-50-30-00005-00

88-50-73-00003-00

88-50-25-00034-00

88-50-45-00043-00

88-63-01-00001-00

88-63-07-00002-00

88-81-04-00001-00

88-50-60-00011-00

88-63-07-00041-00

88-63-07-00039-00

88-50-33-00009-00

88-82-06-00001-00

88-82-04-00008-00

88-50-25-00040-00

88-50-25-00041-00

88-50-25-00042-00

88-50-25-00025-00

88-35-04-00001-00

Designation

Evaporator Tube/Fins 1780x175x65
Valve Core 5V1 Refrigerant

Washer 6.4mm 18.0mm Steel

Hexagonal Nut M6 6.0mm

Bracket Evaporator Al

Bracket Evaporator Al

Bracket Evaporator Al

Bracket Evaporator Al

valve expans.12 ORS-1"-m ORS-1.3/16"-m
Bracket Evaporator Al

Insulationmat 10mm Self-Adhesive
Sealing Plate 75x75x5

Equalizer Tube D3 Copper

Sealing Washer SAE-7/16"-f 6.0 x 1.0mm
Insulation Tape Bitumen-Cork 50x3.00mm
Combi-Screw M6x20

O-Ring ORS-1.3/16"-f 18.8 x 1.8mm
O-Ring ORS-1"-f 15.6 x 1.78mm
RSGU-Clamp 1-D22.0 15.0mm one-sided
Washer 6.4mm 18.0mm Steel

Hexagonal Nut M6 6.0mm

Sealing Block Evaporator EPP

Sealing Block Evaporator EPP

Gasket 180.2x174x135.1

Sealing Tape PUR Foam 12x6.00mm
ASY Air Filter PU-Foam Filter AC353G4.

Benennung

Verdampfer Rohr/Ripp 1780x175x65
Ventileinsatz 5V1 Kaltemittel

Scheibe 6.4mm 18.0mm Stahl
Sechskant-Mutter M6 6.0mm

Halter Verdampfer Al

Halter Verdampfer Al

Halter Verdampfer Al

Halter Verdampfer Al

Exp.Ventil12 ORS-1"-m ORS-1.3/16"-m
Halter Verdampfer Al

Isoliermatte 10mm Selbstklebend
Dichtplatte 75x75x5
Druckausgleichsleitung D3 Kupfer
Dichtscheibe SAE-7/16"-w 6.0 x 1.0mm
Isolierband Bitumen-Kork 50x3.00mm
Kombi-Schraube M6x20

O-Ring ORS-1.3/16"-w 18.8 x 1.8mm
O-Ring ORS-1"-w 15.6 x 1.78mm
RSGU-Schelle 1-D22.0 15.0mm einseitig
Scheibe 6.4mm 18.0mm Stahl
Sechskant-Mutter M6 6.0mm
Dichtblock Verdampfer EPP

Dichtblock Verdampfer EPP

Dichtung 180.2x174x135.1

Dichtband PUR Schaum 12x6.00mm
BG Luftfilter PU-Schaum Filter AC353G4.

§e)
‘.OCO\IO‘)(.H#OOI\)I—‘S

e
= O

B e
A WN

N/I
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Qty

N
PO R R NRPPRPPRPPPOTNNRPREPNORPRPRPERPENNEREPR

w




p/n
88-30-17-00001-00

88-68-67-15000-00

88-22-40-03002-00

88-86-67-03400-00

88-68-08-00010-00

88-42-67-00402-00

88-82-99-00005-00

88-68-67-14000-00

88-50-60-00011-00

88-34-67-02305-00

88-50-29-00176-00

88-69-03-00033-00

88-69-03-00005-00

88-82-01-00024-00

88-32-03-20004-00

88-32-04-01010-00

88-32-02-14009-00

88-50-22-00007-00

88-61-05-00004-00

88-61-05-00003-00

88-50-47-00192-00

88-82-06-00001-00

88-82-04-00008-00

Designation

ASY Fresh Air 20% AC353G4 I+11+111+1V
Flap Evaporator Metal - Al

Socket 8.0x13.0mm PA

Flap Bearing Fresh Air Steel

ASY Fastener Receptecal 1/4Turn R991R2

Insulationmat 10mm Self-Adhesive
bracket for rods 6.2 LICO33-NAT
Retaining Bracket A/C Unit Steel
Combi-Screw M6x20

Federscheibe 8.4mm 15mm Stainless Steel

ASY Fresh Air 10% AC353G4 I+II+1+1V
Asy E-Motor 24VDC 0.25A

Electric Motor 24 VDC 0,25A

Hexagon Head Screw M4x12

Washer 4.3mm 12.0mm Steel

Benennung

BG Frischluft 20% AC353G4 I+I1+I11+1V
Klappe Verdampfer Metall - Al

Buchse 8.0x13.0mm PA

Klappenlager Frischluft Stahl

BG Verschlussunterteil 1/4Umd. R991R2
Isoliermatte 10mm Selbstklebend
Halter fir Gestange 6.2 LICO33-NAT
Haltebiigel Klimaanlage Stahl
Kombi-Schraube M6x20

Federscheibe 8.4mm 15mm Edelstahl
BG Frischluft 10% AC353G4 I+I1+l11+1V
BG E-Motor 24VDC 0.25A
Elektromotor 24 VDC 0.25A
Sechskantschraube M4x12

Scheibe 4.3mm 12.0mm Stahl

Toothed Lock Washer 4.3mm 8.0mm Spring S Zahnscheibe 4.3mm 8.0mm Federstahl

Hexagonal Nut M4 3.2mm
Membrane Grommet DG11
Push Rod AC353G4 520.5mm
struts for fresh air flap

flap FRA linkage

Washer 6.4mm 18.0mm Steel
Hexagonal Nut M6 6.0mm

Sechskant-Mutter M4 3.2mm
Membrantille DG11
Schubstab AC353G4 520.5mm
Gesténge fur Frischluftklappe
Gestaenge f.Frischluftklappe
Scheibe 6.4mm 18.0mm Stahl
Sechskant-Mutter M6 6.0mm

§e)
cooo\lowm-hool\n—\g

B
= O

NNNNR R RERR R R
WN P OWO©OWNO®UNWN

Qty

P OaORANDBIENPR

=
9]

GO kFRRFFPFRPOOOOOOWONERED




p/n
88-50-23-00305-00

88-63-07-00052-00

88-50-23-00306-00

88-62-07-00005-00

88-50-47-00258-00

88-50-60-00011-00

88-68-67-38401-00

88-21-10-02004-00

88-50-21-00007-00

Designation Benennung

Heater Tube/Fins 1780x175x43 Heizer Rohr/Ripp 1780x175x43
Sealing Washer G1/8"-m 10.0 x 1.0mm Dichtscheibe G1/8"-m 10.0 x 1.0mm
Heater Tube/Fins 1780x175x43 Heizer Rohr/Ripp 1780x175x43
Bleeder Valve G1/8"-m Water Entliftungsventil G1/8"-m Wasser
Retaining Bracket Top Heater Al Haltebiigel Ob Heizung Al
Combi-Screw M6x20 Kombi-Schraube M6x20

Bracket Heat Exchanger Al Halter Warmetauscher Al

Sealing Band 10x475x10 Dichtstreifen 10x475x10

Sealing Tape PUR Foam 50x35.00mm Dichtband PUR Schaum 50x35.00mn

Qty

ADR R RPRE

0,2 m
0,2 m




p/n
88-50-32-00186-00
88-50-41-00010-00
88-50-24-00013-00
88-50-24-00014-00
88-50-33-00020-00
88-32-03-03364-00

88-34-01-18406-00

Designation Benennung
Water Pipe (rigid) D22 Copper Wasserleitung (starr) D22 Kupfer
Sealing Frame 110.0x158.0x5.0 Dichtrahmen 110.0x158.0x5.0

Water Pipe Rubber Hose D22 406mm Wasserleitung Gummischl. D22 406mm
Water Pipe Rubber Hose D22 643mm Wasserleitung Gummischl. D22 643mm
Wormthread Clamp 12.0mm 20.0-32.0mm Schneckengewindeschelle 12.0mm 20.0-32.0
Washer 6.4mm 12.0mm Stainless Steel  Scheibe 6.4mm 12.0mm Edelstahl
Hexagonal Nut M6 6.0mm Sechskant-Mutter M6 6.0mm

§e)
(%]

~N o ol WwN P o

Qty



p/n Designation Benennung
88-50-29-00276-00 ASY Blower brushless (n/a) . BG Geblase Birstenlos (n/a) .
88-50-57-00004-00 Double Radial Blower 24VDC brushless Doppelradialgeblase 24VDC Birstenlos
88-68-10-00002-00 Blower mount 130 screwed Geblasehalter 130 geschraubt
88-82-06-00001-00 Washer 6.4mm 18.0mm Steel Scheibe 6.4mm 18.0mm Stahl
88-82-04-00008-00 Hexagonal Nut M6 6.0mm Sechskant-Mutter M6 6.0mm

100

g5 WP o

Qty

NNNPRFE B>



p/n
88-50-10-00993-00

88-50-25-00013-00

88-15-04-14102-00

88-68-09-00008-00

88-10-16-01057-00

88-50-16-00007-00

88-68-08-00006-00

88-34-01-14606-00

88-32-03-03364-00

Designation

ASY Evaporator Cover AC353-500 Ri
Insulationmat 10mm Self-Adhesive

Bracket . A/C Unit Alu

Hinge Evaporator Steel

Counter Plate Flap Al

ASY Fastener Stud 1/4Turn 991F

holding disc slotted

Spring Washer 6.1mm 11.8mm Spring Steel
Washer 6.4mm 12.0mm Stainless Steel

Benennung

BG Verda.-Deckel AC353-500 Re
Isoliermatte 10mm Selbstklebend

Halter . Klimaanlage Alu

Scharnier Verdampfer Stahl

Gegenplatte Klappe Al

BG Verschlussbolzen 1/4Umd. 991F
Haltescheibe geschlitzt

Federring 6.1mm 11.8mm Federstahl rostfr
Scheibe 6.4mm 12.0mm Edelstahl

U
n

© o00~NOoO Ul WN B O

U'IU'IU'IU'IHI—\I—‘g

[l

o o



p/n
88-50-12-00028-00
88-62-07-00002-00
88-83-22-00001-00
88-38-03-00001-00
88-50-48-00001-00
88-50-55-00047-00
88-50-33-00023-00
88-63-08-00014-00
88-63-07-00039-00
88-32-01-02042-00
88-82-06-00017-00
88-32-01-02051-00
88-41-07-00032-00

88-63-01-00113-00

Designation

Filter-Drier 480cm3 ORS-13/16"-m
Solenoid Valve 1/2"-20UNF Refrigerant
Solenoid Coil 27VDC

Refr. Line (rigid) D15 Copper

Tubing sight glass Sol-5/8"-f Sol-5/8"-f
Hand Valve ORS-1"-m R134a

Stauff Clamp 2-D16.0 42.0mm both-sided
Cover Plate Sz.2

O-Ring ORS-1"-f 15.6 x 1.78mm
Hexagon Head Screw M6x12

Toothed Lock Washer 6.4mm 11.0mm Spring

Hexagon Head Screw M6 50.0mm
CL Interface Magnetic valve
Refr. Line Rubber Hose Sz10 862mm

Benennung

Filter-Trockner 480 cm3 ORS-13/16"-m
Magnetventil 1/2"-20UNF Kaltemittel
Magnetspule 27VDC

KM-Leitung (starr) D15 Kupfer
Leitungsschauglas L6t-5/8"-w L6t-5/8"-w
Handventil ORS-1"-m R134a
Stauff-Schelle 2-D16.0 42.0mm beidseitig
Deckplatte Gr.2

O-Ring ORS-1"-w 15.6 x 1.78mm
Sechskantschraube M6x12
Zahnscheibe 6.4mm 11.0mm Federstahl
Sechskantschraube M6 50.0mm

KS Adapterkabel Magnetventil
KM-Leitung Gummischl. Sz10 862mm

e
(2]

© o0o~NO Ul WNEFOo

I—‘I—‘-bU'IHI\)I\JI\)I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘g




p/n
88-68-67-28101-00

88-50-41-00010-00

88-58-67-08700-00

88-58-67-08701-00

88-58-60-29803-00

88-32-03-03364-00

88-34-01-18406-00

88-67-67-27500-00

88-32-15-01076-00

88-32-15-01118-00

88-50-60-00011-00

88-63-07-00004-00

88-50-60-00012-00

Designation Benennung

Bracket Ri Customer connection Steel Halter Re Kundenanschluss Stahl
Sealing Frame 110.0x158.0x5.0 Dichtrahmen 110.0x158.0x5.0
Membrane Grommet M50 Membranttlle M50

Membrane Grommet M63 Membranttlle M63

Grommet TAP14-20 Durchfiihrungstille TAP14-20
Washer 6.4mm 12.0mm Stainless Steel Scheibe 6.4mm 12.0mm Edelstahl
Hexagonal Nut M6 6.0mm Sechskant-Mutter M6 6.0mm

Mounting Angle Ri&Le Evaporator Alu Montagewinkel Re&Li Verdampfer Alu
RSGU-Clamp 1-D32.0 15.0mm one-sided RSGU-Schelle 1-D32.0 15.0mm einseitig
RSGU-Clamp 1-D40.0 20.0mm one-sided RSGU-Schelle 1-D40.0 20.0mm einseitig
Hexagon Head Screw M6 20mm Sechskantschraube M6 20mm

Gasket f.fitting,sold NW25 Dichtung f.L6tadapter NW25

Hexagon Head Screw M 10 50mm Sechskantschraube M 10 50mm

jo)
LQCD\IO’CH#OOI\)I—‘g

B
= O

el
w N

Qty

NFEFNMNNANNDRPRPRPRERPRE




p/n
88-50-31-00337-00

88-50-50-00004-00

88-32-01-22052-00

88-50-50-00002-00

88-26-25-03014-00

88-21-03-51011-00

88-21-07-07219-00

88-50-51-00001-00

88-83-06-00003-00

88-32-01-22054-00

88-50-60-00011-00

88-50-36-00183-00

88-83-24-00005-00

88-83-11-00023-09

88-83-24-00016-00

88-26-05-11043-01

88-26-05-11910-00

88-83-27-00002-00

88-83-27-00004-00

88-83-06-00003-00

88-50-08-00184-00

88-50-47-01126-00

88-50-25-00073-00

Designation

Harness AC353-530 Evaporator Unit
ASY Terminal Bolt insulated M8

Pan Head Tapping Screw 4,2 13.0mm
ASY Terminal Bolt M10

Cable Tie Clip 148.0 push mount
Edge Protection 15.0mm 1.0-4.0mm
protection cap

Asy Temperature Sensor NTC 20kOhm
Temperature Sensor NTC 20kOhm
Pan Head Tapping Screw 4,8 9.5mm
Combi-Screw M6x20

Control Board AC353-500 24VDC E-C Box
Relay 24VDC 20A

Tab Housing 9pol JPT 3 rows

Relay Base FS 6,3x0,8

Fuse Holder 8-pin

Encode base Kit 4x

Blade Fuse ISO 8820-3 C 5.0A

Blade Fuse ISO 8820-3 C 15.0A
Temperature Sensor NTC 20kOhm
Node E-C Box V0.53 24VDC PS149
Mounting Plate Switch Board Al
Adhesive Tape PET-Fleece 19x0.3mm

Benennung

Kabelbaum AC353-530 Verdampfereinh.

BG Bolzenklemme isoliert M8
Linsen-Blechschraube 4,2 13.0mm
BG Bolzenklemme M10
Kabelbinder-Clip 148.0 gesteckt
Kantenschutz 15.0mm 1.0-4.0mm
Gummischutzkappe

BG Temperaturfihler NTC 20kOhm
Temperaturfihler NTC 20kOhm
Linsen-Blechschraube 4,8 9.5mm
Kombi-Schraube M6x20

Schalttafel AC353-500 24VDC E-C Box
Relais 24VDC 20A

Stiftgehause 9pol JPT 3 reihig
Relaissockel FS 6,3x0,8
Sicherungshalter 8-pol
Kodiersockelsatz 4x

Flachsicherung ISO 8820-3 C 5.0A
Flachsicherung ISO 8820-3 C 15.0A
Temperaturfihler NTC 20kOhm
Knoten E-C Box V0.53 24VDC PS149
Montageplatte Schalttafel Al
Klebeband PET-Vlies 19x0.3mm

jo)
cooo\lc»mhooml—\g

B
= O

NNNRER R R R R R R R
NP O®©OWw~NO®OUMWN

23

Qty

o

PNNNPNRPRANRPRPPANRPRPRERPNREPR
(e9)

'_\
el 'S




p/n
88-62-01-00004-07

88-62-14-00168-00

88-62-14-00013-03

88-40-67-03220-00

88-50-18-00037-00

88-67-01-00014-00

88-41-07-00001-00

88-50-01-00001-00

88-50-01-00002-00

88-37-01-00001-00

88-37-01-00002-00

88-63-07-00002-00

88-63-04-00016-00

150

Designation

M-Compressor FKX40-470K 4 Cyl.
Hexagon Head Screw M10 100mm
Intermediate Flange 2x D11 (56mm) 34mm
Kt Nipple GA 45° FIn-2xD11-m Sz20

Kt Nipple GA 45° FIn-2xD11-m Sz16
EM-Clutch LA16 SPB 2x

Harness AC-Anlage Compressor

Pressure Switch 1.8/0.3bar NO

Pressure Switch 25.2/16.5bar NC

Kit Supply Conn.90°7/16"-20UNF LP R134a
Kit Supply Conn.90°7/16"-20UNF HP R134a
Sealing Washer SAE-7/16"-f 6.0 x 1.0mm
Screw adpter 90° SAE-7/16"-m 1/8"-NPT

Benennung

M-Verdichter FKX40-470K 4 Zyl.
Sechskantschraube M10 100mm
Zwischenflansch 2x D11 (56mm) 34mm

BS Nippel GA 45° FIn-2xD11-m Sz20

BS Nippel GA 45° FIn-2xD11-m Sz16
EM-Kupplung LA16 SPB 2x

Kabelbaum AC-Anlage Verdichter
Druckschalter 1.8/0.3bar Schliel3er
Druckschalter 25.2/16.5bar Offner

BS Fillanschluss 90° 7/16"-20UNF ND R134
BS Fillanschluss 90° 7/16"-20UNF HD R134
Dichtscheibe SAE-7/16"-w 6.0 x 1.0mm
Schraubadapter 90° SAE-7/16"-m 1/8"-NPT

U
@m\IOU'I-h(DNI—‘g

=
o

11

13

Qty

NNRPRRPRRPRRREPRPRRRENR



p/n
88-50-08-00070-00
88-50-55-00026-00
88-63-04-00150-00
88-63-04-00061-00
88-40-67-10016-00
88-63-06-00005-00
88-81-06-00017-16
88-81-06-00017-20

88-37-02-00001-00

160

Designation

Controller E-C IF SWINT 12V/24V PS000
Solenoid Valve DN28-m 24V

Kt Nipple GA 0° DIN-M30-f Sz16

Kt Nipple GA 0° DIN-M36-f Sz20

Kt Nipple GA 90° ORP-1.1/16"-f Sz16

Kt Nipple GA 90° FIn-2xD11-f Sz20
AC-Hose GA DN22 - Sz16

AC-Hose GA DN28 - Sz20

Membrane-Kit Hose-DN18 0.14 m

Benennung

Klimaregler E-C IF SWINT 12V/24V PS000
Magnetventil DN28-m 24V

BS Nippel GA 0° DIN-M30-w Sz16

BS Nippel GA 0° DIN-M36-w Sz20

BS Nippel GA 90° ORP-1.1/16"-w Sz16

BS Nippel GA 90° FIn-2xD11-w Sz20
KM-Schlauch GA DN22 - Sz16
KM-Schlauch GA DN28 - Sz20
Membran-Kit Schlauch-DN18 0.14 m

Pos Qty
1 1
2 1
3 2
4 2
5 1
6 1
7 6m
8 3,.9m
9 1




	SPC_AC353-530_E-C_88-50-72-01388-00 I.pdf
	SPC_AC353-530_E-C_88-50-72-01388-00 II.pdf
	SPC_AC353-530_E-C_88-50-72-01388-00 III.pdf
	SPC_AC353-530_E-C_88-50-72-01388-00 IV.pdf
	SPC_AC353-530_E-C_88-50-72-01388-00 V.pdf
	SPC_AC353-530_E-C_88-50-72-01388-00 VI.pdf
	SPC_AC353-530_E-C_88-50-72-01388-00 VII.pdf
	SPC_AC353-530_E-C_88-50-72-01388-00 VIII.pdf

